

JUCUNDE AB

556915-5855

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sten Dennis Kristofer Sundqvist, Styrelseledamot

2025-07-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom företags- och affärsutveckling, ekonomi, logistik, helikopter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Östersunds kommun.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 169 427	656 591	532 885	504 686
Resultat efter finansiella poster	1 262 722	293 810	399 191	376 431
Soliditet (%)	88	91	89	88

Till följd av ökad efterfrågan på företagets konsulttjänster och att ägaren avsatt väsentlig tid för att möta efterfrågan, har således omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 453 626	231 090	1 734 716
Balanseras i ny räkning		231 090	-231 090	0
Årets resultat			877 594	877 594
Vid årets utgång	50 000	1 684 716	877 594	2 612 310

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 684 716
Årets resultat	877 594
Summa	2 562 310
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	2 562 310
Summa	2 562 310

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 169 427	656 591
Övriga rörelseintäkter		310 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 479 427	656 591
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-119 885
Övriga externa kostnader		-222 301	-248 637
Personalkostnader	2	15 152	49 241
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 079	-43 746
Summa rörelsekostnader		-218 228	-363 027
Rörelseresultat		1 261 199	293 564
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 523	324
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-78
Summa finansiella poster		1 523	246
Resultat efter finansiella poster		1 262 722	293 810
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-186 648	0
Förändring av överavskrivningar		35 400	0
Summa bokslutsdispositioner		-151 248	0
Resultat före skatt		1 111 474	293 810
Skatter			
Skatt på årets resultat		-233 880	-62 720
Årets resultat		877 594	231 090

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	10 159	21 238
Summa materiella anläggningstillgångar		10 159	21 238
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	325 000	325 000
Ägarintressen i övriga företag	6	502	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	260 000	0
Andra långfristiga fordringar	8	282 000	225 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		867 502	550 000
Summa anläggningstillgångar		877 661	571 238
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		118 543	172 293
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		390 000	390 000
Övriga fordringar		64 579	48 276
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 010	40 020
Summa kortfristiga fordringar		593 132	650 589
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 143 362	1 185 898
Summa kassa och bank		2 143 362	1 185 898
Summa omsättningstillgångar		2 736 494	1 836 487
Summa tillgångar		3 614 155	2 407 725

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 684 716	1 453 626
Årets resultat		877 594	231 090
Summa fritt eget kapital		2 562 310	1 684 716
Summa eget kapital		2 612 310	1 734 716
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		716 694	530 046
Ackumulerade överavskrivningar		0	35 400
Summa obeskattade reserver		716 694	565 446
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	13 000
Leverantörsskulder		410	0
Skatteskulder		149 946	0
Övriga skulder		134 795	64 563
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	30 000
Summa kortfristiga skulder		285 151	107 563
Summa eget kapital och skulder		3 614 155	2 407 725

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	316 635
Försäljningar/utrangeringar	-280 000
Utgående anskaffningsvärden	36 635

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-316 635
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	280 000
Utgående avskrivningar	-36 635

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	127 194
Utgående anskaffningsvärden	127 194
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-105 956
Årets avskrivningar	-11 079
Utgående avskrivningar	-117 035
Redovisat värde	10 159

Not 5 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	325 000
Utgående anskaffningsvärden	325 000
Redovisat värde	325 000

Not 6 - Ägarintressen i övriga företag

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	502
Utgående anskaffningsvärden	502
Redovisat värde	502

Not 7 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	260 000
Utgående anskaffningsvärden	260 000
Redovisat värde	260 000

Not 8 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

225 000

Årets insättningar och lämnade lån

57 000

Utgående anskaffningsvärden

282 000

Redovisat värde

282 000

Underskrifter

Årsredovisning för JUCUNDE AB, 556915-5855
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Sten Dennis Kristofer Sundqvist
Sten Dennis Kristofer Sundqvist
Styrelseledamot
2025-07-29